TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÔNG ANH

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Sè: 58/2022/Q§ST - DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

        §«ng Anh, ngµy 31  th¸ng 3 n¨m 2022

QUYẾT ĐỊNH CHUYỂN VỤ ÁN

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÔNG ANH - THÀNH PHỐ HÀ NỘI

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án KDTM sơ thẩm thụ lý số 111//TLST -

KDTM ngày 24 tháng 5 năm 2021. Về việc Tranh chấp hợp đồng tín dụng. Giữa:

1. Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP V; Địa chỉ trụ sở: Số 89, phố L, phường

L, quận Đ, Hà Nội do ông Ngô Chí D – Chủ tịch Hội đồng quản trị, đại diện theo pháp

luật.

Đại diện theo ủy quyền của Ngân hàng: Ông Nguyễn Thành H –  Cán bộ xử

lý nợ Ngân hàng V.

2. Bị đơn: Bà Ngô Thị N, sinh năm 1968 và Anh Bùi Văn T, sinh năm 1965;

Đều trú tại: Thôn D, xã M, huyện Đ, thành phố Hà Nội

3. Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

3.1. Chị Bùi Thị Ngọc L, sinh năm 1991; Cư trú tại: Thôn L, xã X, huyện Đ,

Hà Nội

3.2. Anh Bùi Quang A, sinh năm 1997; Nơi đăng ký nhân khẩu thường trú:

Thôn D, xã M, huyện Đ, thành phố Hà Nội; Chỗ ở: Alte Meierei 3, 23556 Lubeck,

Công hòa Liên bang Đức.

.

XÉT THẤY:

Trong vụ án này có người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan ký thế chấp cho

Nguyên đơn là anh Bùi Quang A, sinh năm 1997 (con bà N, ông T); Nơi đăng ký

nhân khẩu thường trú: Thôn D, xã M, huyện Đ, thành phố Hà Nội; hiện đang ở:

Alte Meierei 3, 23556 Lubeck, Công hòa Liên bang Đức

Theo Công văn số 15439 ngày 12/7/2021 của Cục Quản lý xuất nhập cảnh trả

lời Tòa án thể hiện anh Bùi Quang A đã xuất cảnh ngày 19/6/2020 đến nay chưa

nhập cảnh.

Căn cứ khoản 3 Điều 35; Điều 37; Điều 41 Bộ luật Tố tụng dân sự 2015;

 QUYẾT ĐỊNH:

2

1. Chuyển vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 111//TLST - KDTM ngày 24 tháng 5

năm 2021 đến Toà án nhân dân thành phố Hà Nội giải quyết theo thẩm quyền.

2.  Đương sự có tên trên có quyền khiếu nại, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền

kiến nghị quyết định này trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được

quyết định đến Chánh án Toà án nhân dân huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND huyện Đông Anh;

- TAND Thành phố Hà Nội;

- Lưu hồ sơ vụ án;

- Lưu án.

THẨM PHÁN

    Thịnh Quang Thắng